АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.201907.02.2019                    г. Мичуринск                                             № 1115

№154

Об утверждении дизайн-проектов общественных территорий, отобранных

муниципальной общественной комиссией по организации и проведению

процедуры рейтингового голосования по отбору общественных территорий

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области —

городской округ», подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в

2020 году, для рейтингового голосования с 24.06.2019 по 26.06.2019

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», приказом управления топливно-энергетического комплекса и жи-

лищно-коммунального хозяйства Тамбовской области от 28.01.2019 №7 «Об

организации и проведении рейтингового голосования по отбору общественных

территорий в муниципальные программы «Формирование комфортной го-

родской среды» на 2018-2022 годы, подлежащих благоустройству в перво-

очередном порядке», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, в целях

реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды», утверждённой постановлением администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 22.05.2017 № 1093 (с изменениями,

внесенными постановлениями от 02.08.2017 №1748, от 30.10.2017 №2388, от

02.02.2018 №222, от 06.09.2018 №1690, от 08.02.2019 №171, от 02.04.2019

№608, от 27.05.2019 №944), с целью участия населения муниципального

образования «Город Мичуринск Тамбовской области — городской округ» в

осуществлении местного самоуправления администрация города Мичуринска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проекты общественных территорий, отобранных

муниципальной общественной комиссией по организации и проведению

процедуры рейтингового голосования по отбору общественных территорий

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области —

городской округ», подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в

2020 году, для рейтингового голосования с 24.06.2019 по 26.06.2019:

1.1. «Набережная реки Лесной Воронеж» (благоустройство и

оборудование пляжей) согласно приложению №1.

1.2. «Воинское кладбище по улице Мичурина» согласно приложению №2.

1.3. «Парк в пределах улиц Социалистической и Коммунистической в

микрорайоне Кочетовка» согласно приложению №3.

1.4. «Парк Дружбы» в районе дома №25, №51 по шоссе Липецкому

согласно приложению №4.

2

2. Опубликовать    настоящее    постановление   в    газете   «Мичуринская

правда» и на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал»

(www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Коновалова Д.Д.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

http://www.top68.ru/